О заключении Соглашения между Правительством Республики Казахстан и
Правительством Республики Армения о свободной торговле и Протокола об изъятиях
из режима свободной торговли к Соглашению между Правительством Республики
Казахстан и Правительством Республики Армения о свободной торговле

Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 сентября 1999 года № 1295
      В целях расширения и углубления сотрудничества между Республикой Казахстан и
Правительством Республики Армения Правительство Республики Казахстан
п о с т а н о в л я е т :
      1. Заключить Соглашение между Правительством Республики Казахстан и
Правительством Республики Армения о свободной торговле и Протокол об изъятиях из
режима свободной торговли к Соглашению между Правительством Республики
Казахстан и Правительством Республики Армения о свободной торговле.
      2. Уполномочить Аблязова Мухтара Кабуловича - Министра энергетики, индустрии
и торговли Республики Казахстан заключить от имени Правительства Республики
Казахстан Соглашение между Правительством Республики Казахстан и
Правительством Республики Армения о свободной торговле и Протокол об изъятиях из
режима свободной торговли к Соглашению между Правительством Республики
Казахстан и Правительством Республики Армения о свободной торговле.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан